
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�13�września�2004�r.� Nr�171�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA:  

 2876 – Wójta Gminy Osiecznica z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie złożenia Radzie Gminy 
Osiecznica sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003 r. ................................ 16966 

 2877 – Wójta Gminy Olszyna z dnia 17 marca 2004 r. w sprawie przedstawienia Radzie Gmi-
ny w Olszynie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Olszyna za rok 
2003 ................................................................................................................................ 17057 

 2878 – Wójta Gminy Chojnów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy Chojnów za 2003 rok. ..................................................................................... 17102 

 2879 – Burmistrza Miasta Oleśnicy z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie przedstawienia spra-
wozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Oleśnicy za rok 2003 Radzie Miasta 
Oleśnicy ............................................................................................................................. 17143 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16966  – Poz. 2876 

 
2876 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 15 marca 2004 r. 

w sprawie złożenia Radzie Gminy Osiecznica sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2003 r. 

 Na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 136 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16967  – Poz. 2876 

 

 
 
 

WÓJT GMINY 
 

WALDEMAR NALAZEK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16968  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16969  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16970  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16971  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16972  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16973  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16974  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16975  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16976  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16977  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16978  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16979  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16980  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16981  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16982  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16983  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16984  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16985  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16986  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16987  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16988  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16989  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16990  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16991  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16992  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16993  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16994  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16995  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16996  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16997  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16998  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  16999  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17000  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17001  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17002  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17003  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17004  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17005  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17006  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17007  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17008  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17009  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17010  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17011  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17012  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17013  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17014  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17015  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17016  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17017  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17018  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17019  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17020  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17021  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17022  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17023  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17024  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17025  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17026  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17027  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17028  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17029  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17030  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17031  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17032  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17033  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17034  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17035  – Poz. 2876 

Załącznik nr 15 
do Zarządzenia nr 16/04 
Wójta Gminy Osiecznica 
z dnia 15 marca 2004 r. 

 
INFORMACJA  

z wykonania budżetu Gminy Osiecznica 
za 2003 r. 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17036  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17037  – Poz. 2876 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17038  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17039  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17040  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17041  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17042  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17043  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17044  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17045  – Poz. 2876 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17046  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17047  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17048  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17049  – Poz. 2876 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17050  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17051  – Poz. 2876 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17052  – Poz. 2876 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17053  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17054  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17055  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17056  – Poz. 2876 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17057  – Poz. 2877 

2877 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OLSZYNA  

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Olszynie sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy Olszyna za rok 2003 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 136 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17058  – Poz. 2877 

 
 
 

WÓJT GMINY 
 

LESZEK LEŚKO 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17059  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17060  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17061  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17062  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17063  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17064  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17065  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17066  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17067  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17068  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17069  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17070  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17071  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17072  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17073  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17074  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17075  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17076  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17077  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17078  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17079  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17080  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17081  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17082  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17083  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17084  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17085  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17086  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17087  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17088  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17089  – Poz. 2877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17090  – Poz. 2877 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17091  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17092  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17093  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17094  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17095  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17096  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17097  – Poz. 2877 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17098  – Poz. 2877 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17099  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17100  – Poz. 2877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17101  – Poz. 2877 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17102  – Poz. 2878 

2878 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CHOJNÓW 

z dnia 23 marca 2004 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chojnów za 2003 r. 

 Na podstawie art. 136 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Wójt Gminy w Chojnowie 
zarządza, co następuje: 

 
 

 
 
 

WÓJT 
 

BARBARA JASIŃSKA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17103  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17104  – Poz. 2878 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17105  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17106  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17107  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17108  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17109  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17110  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17111  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17112  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17113  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17114  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17115  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17116  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17117  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17118  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17119  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17120  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17121  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17122  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17123  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17124  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17125  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17126  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17127  – Poz. 2878 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17128  – Poz. 2878 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17129  – Poz. 2878 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17130  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17131  – Poz. 2878 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17132  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17133  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17134  – Poz. 2878 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17135  – Poz. 2878 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17136  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17137  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17138  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17139  – Poz. 2878 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17140  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17141  – Poz. 2878 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17142  – Poz. 2878 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17143  – Poz. 2879 

 

2879 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA OLEŚNICY  

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Miasta Oleśnicy za rok 2003 Radzie Miasta Oleśnicy 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 136 ust. 1, w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

JAN BRONŚ 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17144  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17145  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17146  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17147  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17148  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17149  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17150  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17151  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17152  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17153  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17154  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17155  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17156  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17157  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17158  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17159  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17160  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17161  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17162  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17163  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17164  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17165  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17166  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17167  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17168  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17169  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17170  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17171  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17172  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17173  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17174  – Poz. 2879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  17175  – Poz. 2879 

 



 
 –  17176  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                                     Cena  70,30  zł 
 


